

LISTA OPERATORÓW FINANSOWYCH W RAMACH PODDZIAŁANIA 8.1.2 PO KL

L.P.	OPERATOR FINANSOWY*	TYTUŁ PROJEKTU	PARTNER	DANE TELEADRESOWE DLA POTENCJALNYCH UCZESTNIKÓW	PROPONOWANE FORMY WSPARCIA	SKRÓCONY OPIS PROJEKTU	LICZBA UCZESTNIKÓW	LICZBA DOTACJI	OBSZAR REALIZACJI	TERMINY NABORÓW UCZESTNIKÓW**
1	MEGREZ Sp. z o.o.	Start dla aktywnych	brak	ul. Sokolska 8 (II piętro) 40-086 Katowice aktywni@megrez.com.pl tel. 032 200 84 03	<p>W ramach projektu przewidziano następujące formy wsparcia:</p> <ul style="list-style-type: none"> - wsparcie szkoleniowo-doradcze (104 godz. szkoleń/osobę, 20 godz. doradztwa indywidualnego/osobę, 8 godz. doradztwa grupowego/osobę), - wsparcie finansowe na rozwój przedsiębiorczości w wysokości maksymalnie 40.000,00 zł/ osobę, - wsparcie pomostowe wypłacane przez 6 miesięcy od daty rozpoczęcia działalności gospodarczej w wysokości 1317zł/miesiąc/osobę. 	<p>Grupą docelową będą osoby fizyczne zamieszkałe i/lub pracujące w woj. śląskim, zamierzające rozpocząć prowadzenie działalności gospodarczej (dla potrzeb projektu przez prowadzenie działalności gospodarczej rozumie się także udział w spółkach cywilnych, jawnych lub partnerskich), które należą do jednej z grup:</p> <ul style="list-style-type: none"> - osób zwolnionych (min. 25%), - osób przewidzianych do zwolnienia. <p>Wyłączone są osoby, które posiadały zarejestrowaną działalność gospodarczą tj. wpis do KRS,EDG w okresie 12 m-cy przed dniem przystąpienia do projektu; wykluczone będą także osoby wskazane w Wytocznych Instytucji Pośredniczącej w sprawie udzielania pomocy na rozwój przedsiębiorczości w ramach Działania 6.2 oraz Poddziałania 8.1.2 POKL.</p>	16	16	woj. śląskie	8.08.2011 - 12.08.2011

* Powyższa tabela zostanie uzupełniona po przesłaniu niezbędnych informacji przez pozostałych operatorów.

** terminy naboru uczestników są uzależnione od terminu podpisania umowy operatora z WUP.
Powyższe opisy projektów są aktualne na dzień 19.07.2011r. Szczegółowych informacji o terminie naboru do projektów udzielają operatorzy finansowi.